
 
Dz-01.0021.50.2018 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr L/683/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 20 września 2018 r. 

 
w sprawie wyjaśnienia wydawania pozwoleń na budowę hoteli i apartamentowców na 

Kazimierzu bez zapewnienia miejsc postojowych 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o wyjaśnienie okoliczności i podstaw prawnych 

wydawania przez Wydział Urbanistyki i Architektury pozwoleń na budowę przebudowę, 

nadbudowę i rozbudowę hoteli i apartamentowców bez zapewnienia przez inwestorów 

koniecznej ilości miejsc postojowych, a w szczególności: 
 

- hotelu u zbiegu ulicy Bożego Ciała i Miodowej, 

- obiektu zbiorowego zamieszkania przy ul. Warszauera 10, 

- hotelu przy ul. Estery 12, 

- apartamentowca u zbiegu ulicy Jakuba i Miodowej, 

- budynku mieszkalnego przy ul. Jakuba 11, 

- apartamentowca przy ul. Kupa 7.  

 

      § 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

Wydawanie zezwoleń na budowę tak dużej ilości budynków kubaturowych bez 

konieczności zapewnienia przez inwestorów koniecznej ilości miejsc postojowych 

pogłębia występujący już od lat deficyt miejsc postojowych w tej części Kazimierza 

i czyni życie dotychczasowym mieszkańcom nieznośnym. Prowadzi to do tego, że już 

w najbliższej przyszłości zabraknie miejsc postojowych dla coraz węższej grupy 

uprawnionych i świadczy o zupełnej bezmyślności i niekompetencji decydentów.  

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


